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Deklaraté Ansazhimi

“Noa Control” Sh.p.k, Tirané do & jeté e angazhuar t& arrij€ dhe té mbajé njé standard té larté
profesional t€ cilésisé, duke pérmbushur té gjitha kérkesat pérkatése ligjore si dhe politikén e saj té
sigurisé e mjedisit gjaté kryerjes sé aktiviteteve té saj.

Noa Control ofron shérbimet e Certifikimit t& personave, né respektim t& réndésis€ sé& parimit té
paanshméris€, duke marre gjithé masat e nevojshme pér shmangien dhe minimizimin e risqeve qé
mund t€ cenojné paanshméring, duke menaxhuar konfliktin e interesit dhe duke garantuar
objektivitetin né gjithé aktivitet e saj té certifikimit, né ményré profesionale, t& paanshme,
transparente dhe premton pérmirésim té vazhdueshém té performancés s€ saj né pérputhje me

standardet dhe legjislacionin pérkatés né fuqi.

Sistemi i menaxhimit t& cilésisé s& “Noa Control” Sh.p.k, éshté i planifikuar, i dokumentuar, i
zbatuar dhe i kontrolluar. Ne do t& kontrollojmé zbatimin e politikés sé cilésisé dhe politikave té tjera
népérmjet rezultateve té auditimeve t& brendshme dhe té Jashtme, kénagésisé sé klientéve dhe
autoriteteve, statusit t& efektivitetit té veprimeve korrigjuese dhe parandaluese, masave qé rrjedhin
nga rishikimi i menaxhimit, ndryshimeve qé mund t& ndikojné né sistemin e menaxhimit t& cilésisé
dhe rekomandimeve pér pérmirésim.

Stafii “Noa Control” Sh.p.k, éshté i vetédijshém q€ sistemi i menaxhimit té cilésisé duhet t& zbatohet
pa shmangie dhe mangésira dhe do té zbatohet nga ¢do person i cili éshté i pérfshiré né aktivitetin e
certifikimit,

“Noa Control” Sh.p.k, éshté e angazhuar t& mirépresé ¢do apelim t€ aplikanteve apo kandidateve si
dhe ¢do ankese nga ¢do individ/organizate lidhur me aktivitetin e certifikimit. Noa Control eshte i
pergjegjshem, ka autoritetin dhe nuk delegon vendimet e saj lidhur me gertifikimin perfshire
plotesimin, mbajtjen, zgjerimin dhe zvogelimin e fushes se certifikimit dhe pezullimin ose mohimin
e certifikimit.

Gjithashtu Noa Control nuk nénkontrakton vendimmarrjen. NOA CONTROL ofron shérbimin e
trajnimit por duke marre gjithé masat e nevojshme t& dokumentuara pér shmangien dhe minimizimin
e riskut t& cenimit t& paanshmérisé pér evidentimin.

Ne jemi t€ bindur q€ pérdorimi i parimeve dhe praktikave manaxheriale drejt vlerave arrijné
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rezultate mé€ eficente dhe konkurruese dhe pér rrjedhim sigurojné rritje t€ qéndrueshme dhe
fitimprurése.

Reputacioni i Noa Control éshté njé nga asetet tona mé t€ vlefshme dhe njé element kyc né
zhvillimin e shérbimeve. Pér két€ qéllim, paanshméria, pavarésia dhe integriteti jané gurét e
themelit t€ Kodit tone t€ Etikes.

T€ gjitha vlerat tona jan€ ndaré dhe nénshkruar nga stafi yné, duke ri-forcuar k&shtu unitetin dhe
kohezionin, g€ na ndihmon pér té arritur objektivat tané strategjiké té rritjes sé€ qéndrueshme dhe
fitimprurése.

Jemi t€ ndérgjegjshém qé vetém njé staf i trajnuar dhe kompetent éshté ¢elsi pér sigurimin e njé
performance t€ larte t€ kryerjes s€ shérbimeve té gertifikimit. Ne do té organizojmé trajnime té
vazhdueshme pér stafin toné (t€ brendshém dhe t€ jashtém) dhe do té kontrollojmé efektivitetin e tyre.
Pér realizimin e politikés s€ cilésis€ “Noa Control” Sh.p.k, ka pércaktuar objektivat e cilésisé t€ cilat

i bashkéngjiten késaj politike.
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